GABINETE DA VEREADORA PATY BUMERANGUE

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

REQUERIMENTO Nº               / 2025

Requeiro à Mesa Diretora, nos termos regimentais, após ouvir o douto Plenário,

seja enviada Moção de Congratulações e Elogios ao Sr.º Rodrigo Trotta Moreira

Justificativa;

Considerando o incansável trabalho realizado pelo Srº Rodrigo Trotta Moreira Diretor da

Empresa RT Turismo Transporte Eventos, formado em Pedagogia pela Faculdade Estácio

de Sá, Professor Guia Turístico Nacional e na America do Sul, na qual vem apresentando

as belezas de nosso município aos turistas de todo pais e também é Presidente de Honra

da Confederação Nacional das Ligas Católicas Jesus, Maria e José do Brasil que hoje nos

honra em homenagear através desta Moção.

Sala das Sessões,       de outubro de 2025.

____________________________________________

PATRICIA FERNANDA KUCHENBECKER

Vereadora